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Markoolio återvänder till Grönan Live!

En av Sveriges största framgångssagor heter Markoolio. Från en enkel
uppväxt i Stockholmsförorten Orminge till att 2023 sälja ut ett fullsatt
Annexet i Stockholm. Där genomförde han Sveriges i särklass största
klubbspelning – en uppföljning av succén när han fyllde hela Globen 2019.

Under Markoolios mäktiga karriär som spänner över nästan tre decennier har
det Solats och badats i Pinã Colada, dragits till fjällen och gjorts Mera mål…
Brakhitsen har avlöst varandra alltid guldkantade av Markoolios befriande
humor och självdistans.
Markoolio är utan tvekan en av Sveriges mest älskade artister och epitetet
folkkär bär han med största stolthet.



Under 2023 har karriären tagit ytterligare fart i TV4s succéprogram Marko &
Irma där han bygger ett hus till sin mamma och visar att humorn och
älskvärdheten är stor inom hela familjen Lehtosalo.

Första gången Markoolio spelade på Gröna Lund var år 2000. En stor och ung
publik sjöng med i den spontana allsången som bröt ut. Markoolio, iklädd en
silverdräkt, rappade inför en publik som mest bestod av sjuåringar och deras
föräldrar. Det var bisarrt men ändå charmigt att höra alla i publiken ropa: bira,
bira, bira-bärs, bärs, bärs.

Den 16 maj är Markoolio tillbaka för åttonde gången på Gröna Lunds Stora
Scen. Och nu har de barn som var där för 25 år sedan åldern inne att dricka
bärs! Det ska bli spännande att se om det är deras barn som tar över den
klassiska bira bira bira – bärs bärs bärs-allsången. Välkomna!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com 

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade: 
Dolly Style – 10 maj på Stora Scen
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Markoolio – 16 maj på Stora Scen
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
KAJ – 24 maj på Stora Scen
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Peg Parnevik - 14 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
The Cult – 16 juni på Stora Scen
The Corrs – 17 juni på Stora Scen



Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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